
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/01315/2023          DE: 28/02/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/06012
        Contratado: (313599/1) MARIA SOFIA DA COSTA OLIMPIO
        CPF: 008.526.681-71
        Cargo/Função: (12034) ASSESSOR TEC DE DIRECAO II
        Perfil Profissional:        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (196525) GAB SECRETARIO  ADJUNTO  GESTAO HOSPITALAR
        Até: 07/03/2024

CONTRATO/SES/01316/2023          DE: 28/02/2023
        Processo Nº: SES-CIN-2023/09374
        Contratado: (314592/1) NATHALIA LAIS DA SILVA SOARES BERTO
        CPF: 019.301.071-29
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (153834) GER DE CERTIFICACAO DE ALVARA SANITARIA
        Até: 27/03/2024

CONTRATO/SES/01317/2023          DE: 28/02/2023
        Processo Nº: SES-CIN-2023/08193
        Contratado: (314595/1) FERNANDA BEATRIZ DE AMORIM ALMEIDA
        CPF: 051.785.781-20
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (216259) COORD DO PROGR EST DE IMUNIZACAO
        Até: 28/03/2024

CONTRATO/SES/01318/2023          DE: 28/02/2023
        Processo Nº: SES-CIN-2023/08193
        Contratado: (314612/1) ANDREIA BARBOSA DA SILVA
        CPF: 003.997.493-65
        Cargo/Função: (12042) NIVEL SUPERIOR ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: ADMINISTRADOR        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (216259) COORD DO PROGR EST DE IMUNIZACAO
        Até: 29/03/2024

CONTRATO/SES/01319/2023          DE: 28/02/2023
        Processo Nº: SES-CIN-2023/09374
        Contratado: (315112/1) ACACIA MARQUES EVANGELISTA BRITO
        CPF: 715.133.881-34
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (153834) GER DE CERTIFICACAO DE ALVARA SANITARIA
        Até: 29/03/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Fevereiro de 2023.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5623e749



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5623e749

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:37:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




